..... filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken hereditates
 infrascriptas sitas in parochia de Roesmalen inter Roesmalen et
 inter [Br]uggen videlicet peciam terre sitam inter hereditatem (dg:
 Johannis) dictam dat Vlaslant spectantem ad Johannem Cleijs soen ex uno
 et inter [hereditatem] ecclesie de Roesmalen ex alio item peciam terre
 sitam inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem
 Johannis van den Kolke ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem
 conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Petri Otten soen ex
 alio item peciam terre sitam inter hereditatem Aleijdis sororis quondam
 Ghibonis Herincs ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare ex

alio item peciam terre sitam inter hereditatem Gerardi Hals' filii quondam Godefridi van den Kolke ex uno et inter hereditatem Godefridi Hullinc ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Melijs soen ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem dicti Willelmi filii quondam Willelmi Hels ex auno et inter hereditatem Henrici Ke[i]ser ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem dicti quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Henrici de Tangeren ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem dictorum liberorum quondam Ghibonis Melijs soen ex uno et inter hereditatem Ancelmi Tolinc ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Mathei Peijnenborch ex alio item peciam terre sitam contigue iuxta hereditatem Gerardi de Bruggen tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: spectantem ad) mensam sancti spiritus in Busco (dg: ex alio) item peciam terre dictam dat Venneken sitam inter hereditatem Theoderici Bauderics soen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem vicinorum de Bruggen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Theoderico Bauderics soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum) Spanct et (dg: Jord) Goeswinus datum quinta post Laurencii.

BP 1179 p 768v 02 do 13-08-1394.

Johannes zv Thomas gnd Hillen soen droeg over aan Johannes van Orthen zvw Willelmus 33 Engelse nobel, aan hem beloofd door ?Johannes zvw Theodericus gnd Hammans van Eersel en Walterus gnd Coelborner.